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BIESZCZADZKIE KRAJOBRAZY 
ŁAŃCUT – SANOK – SOLINA – RUINY ZAMKU SOBIEŃ – BIESZCZADZKA

KOLEJKA LEŚNA – MUCZNE – TARNAWA WYŻNA – DUŻA PĘTLA
BIESZCZADZKA – KRASICZYN – BOLESTRASZYCE – RZESZÓW 

PROGRAM RAMOWY 6 DNI 

DZIEŃ 1 
Zbiórka uczestników i wyjazd we wczesnych godzinach porannych. Przejazd do Łańcuta –
jednej  z  najwspanialszych  i  najlepiej  zachowanych  rezydencji  magnackich  w  Polsce.
Obejrzymy zespół  pałacowo-parkowy,  zwiedzimy wnętrza  pałacowe – zobaczymy liczne
zbiory  dzieł  sztuki,  eksponaty  dotyczące  historii  miasta  i  regionu  oraz  zbiory  sztuki
cerkiewnej,  powozownię  z  kolekcją  pojazdów  konnych  i  storczykarnię.  Wokół  pałacu
zachował się rozległy, przepięknie utrzymany park pełen rzeźb, fontann i  licznych alejek
spacerowych ocienionych starodrzewem. Przejazd na obiadokolację i nocleg. 
DZIEŃ 2 
Śniadanie. Przejazd do Sanoka. Udamy się do parku etnograficznego, znajdującego się na
obszarze 38 ha - największego tego typu parku pod względem liczby obiektów w Polsce.
Odtwarzając typowe układy zabudowy wsi i zagospodarowania zagród, na terenie Muzeum
zgromadzono ponad 100 obiektów budownictwa drewnianego z  okresu  od XVII  do XX
wieku.  Następnie  zobaczymy  ruiny  zamku  Sobień,  z  pięknym  widokiem  doliny  Sanu
i  Bieszczad.  Przejazd  do  Soliny  –  spacer  po  zaporze.  Następnie  rejs  statkiem,  podczas
którego  będziemy  mogli  podziwiać  malownicze  krajobrazy  Zalewu  Solińskiego.
Powrót na obiadokolację i nocleg. 
DZIEŃ 3 
Śniadanie. Przejazd do Majdanu, gdzie znajduje się stacja Bieszczadzkiej Kolejki Leśnej,
będącej najwyżej położoną linią wąskotorową w Polsce. Przejazd kolejką na trasie Majdan-
Balnica-Majdan. Następnie przejazd na zwiedzanie Zagrody Pokazowej Żubrów w Mucznej,
która powstała w ramach projektu „Ochrona in situ żubra w Polsce – część południowa”.
Przebywają  tu  żubry  rasy  białowiesko-kaukaskiej,  pochodzące  ze  Szwajcarii  i  Francji.
Dla  zwiedzających  przygotowano  tarasy  widokowe,  zapewniające  możliwość  obserwacji
żubrów w ich naturalnym środowisku.  Z kolei  udamy się  na spacer ścieżką turystyczną,
która prowadzi przez Torfowisko Tarnawa. Bliski kontakt z naturą, pozwoli nam na chwilę
relaksu. Powrót na obiadokolację i nocleg.
 DZIEŃ 4 
Śniadanie.  Przejazd  Dużą  Pętlą  Bieszczadzką.  Udamy  się  na  spacer  do  Schroniska  pod
Rawkami  –  czas  wolny,  możliwość  zamówienia  posiłku.  Dla  chętnych  spacer
z przewodnikiem na Małą Rawkę (1267 m n.p.m.). Powrót na obiadokolację i nocleg.
 



DZIEŃ 5 
Śniadanie.  Przejazd do Krasiczyna.  Będziemy mieli  okazję  zapoznać się  z historią XVI-
wiecznego  zamku.  Zobaczymy  m.in.:  dziedziniec  zamkowy,  kryptę  w  Baszcie  Boskiej,
gabinet  myśliwski  w  Baszcie  Szlacheckiej,  kaplicę  zamkową  pw.  WNMP  oraz  sale
ekspozycyjne.  Z  kolei  udamy się  do  Arboretum w Bolestraszycach.  Należy  do  cennych
zabytków  przyrody  i  kultury  Polski,  spełniającym  różnorodne  zadania  jako:  obiekt
przyrodniczy, kulturowy, dydaktyczny i naukowy. W Arboretum zgromadzono kilka tysięcy
gatunków,  odmian,  form  roślin  w  kolekcjach  m.in.  dendrologicznej,  roślin  wodnych,
bagiennych,  rzadkich,  zagrożonych,  ginących  i  chronionych  we  florze  polskiej,  roślin
z  rodziny  wrzosowatych  oraz  szklarniowych,  użytkowych  i  biblijnych.  Czas  wolny.
Powrót na obiadokolację i nocleg. 
DZIEŃ 6 
Śniadanie.  Przejazd do Rzeszowa.  Udamy się  na  Rynek Miejski  z  dziewiętnastowieczną
zabudową, zobaczymy m.in. ratusz, studnię. Ponadto zobaczymy secesyjne wille w alei pod
Kasztanami,  rzeszowski  zamek,  Letni  Pałac  Lubomirskich,  Staromiejską  i  Nowomiejską
synagogę,  Pomnik  Czynu  Rewolucyjnego,  Ogrody  Bernardyńskie.  Wyjazd  w  drogę
powrotną. Zakończenie wycieczki w późnych godzinach wieczornych. 

TERMIN: 14.09-19.09.2021 
CENA: 1320 zł + 180 zł 

ZAPEWNIAMY: 
• komfortowy przejazd na całej trasie 
• 5 noclegów w hotelu **/*** lub pensjonacie, pokoje 2-3 os. z łazienkami 
• 5 śniadań, 5 obiadokolacji 
• opiekę i informację turystyczną pilota 
• ubezpieczenie NNW do 10 000 zł 
•  bilety  wstępu,  przewodników  lokalnych,  parkingi  i  inne  wydatki  programowe
wynoszą 180 zł. Opłata na wydatki programowe jest integralną częścią ceny wyjazdu –
obligatoryjną i niepodlegającą rozliczeniu. 

UWAGI: 
• program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom 
• niezbędny dokument: paszport lub dowód osobisty 
• dopłata do pokoju 1-osobowego wynosi 280 zł 
•  niektóre  punkty  programy  mogą  ulec  zmianie  w  zależności  od  rozwoju  sytuacji
i wprowadzonych rozporządzeń pod kątem COVID-19

 Zgłoszenia w Oddziale PTTK w Pile

Organizatorem wycieczki jest BTP 'Frater” z Bydgoszczy.


